scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane 

esse et fore volumus et decernimus; non obstantibus, quatenus opus sit, 

regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Con

ciliis editis, specialibus vel generalibus Constitutionibus et Ordinatio

nibus Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedeces

sorum Nostrorum dispositionibus ceterisque contrariis quibuscumque. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, evectionis, 

concessionis, statuti, derogationis, mandati et voluntati Nostrae infrin

gere, vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo sexto, die vigesima secunda mensis Februarii, Pontificatus 

Nostri anno Quintodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr . RAPHAËL O. Card. ROSSI 
Cancellarius S. E. E. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Carolus Respighi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LIV, n. 7£. - Al. Trussarcli. 
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I I 

D E B U I C H U 

E VICARIATU APOSTOLICO « DE BUICHU », IN INDOSINENSI REGIONE, TERRITORII 

PARS DISMEMBR ATUR, EX QUA NOVUS CONSTITUITUR VICARIATUS « DE THAI-

BINH » NUNCUPANDUS, ET ORDINI PRAEDICATORUM CONCREDITUR; VICARIATUS 

VERO (( DE BUICHU », ITA TERRITORIO IMMINUTUS, CLERO INDÍGENAS CON

CREDITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praecipuas inter apostolicas officii Nostri curas ea sane quam ma

xime Nos urget, ut Christi regnum inter infideles nationes amplius in 

dies dilatetur. Ad hoc autem assequendum aptissimos prae ceteris se 

praebent cleri indigenae sacerdotes, quippe qui cum popularibus suis 

maxime cohaereant eosque idcirco ad Ecclesiae amplexum vocare et per

ducere facilius valeant. Quod quidem prae oculis habentes, et conside

rantes Vicariatum Apostolicum de Buichu tam late patere ut ab uno 

tantum Pastore vix regi possit ac propterea territorio imminuendum 

esse, de aliqua eius Vicariatus parte clero indigenae concredenda iam 

ab elapso anno cogitavimus, ac interea venerabilem Fratrem Petrum 

Muñagorri v Obineta, Vicarium Apostolicum de Buichu, Episcopo Coa

diutori cum iure futurae successionis donavimus, id committentes mu